pe care ne-a lasat-o i incredintat-o loan cel Mare de buná.' pomenire
pentru mintuirea sufletului säu, lu toata deplinatatea dreptului säu
ca s-o stapineasca, s-o tina i s-o alba in pace pe ved intru fiii fiilor sai,
fara a se tine seama de nid o impotrivire. Aceastà moara se invecineaza
spre rasarit cu pamintul lui Petru zis Helees, de peste riul Salca, iar inspre
apus, cu p5.mintul lui Toma, fiul lui Casimir, dincoace de zisul riu Salca.

intru pomenirea i trainicia ve§nica a acestui lucru, am hotarit s'a
dam acelui Folkus cele de fatá <intarite> cu pecetea noastra.

Dat in Dej, la octavele evanghelistului Luca, in anul domnului o mie
trei sute cincized i unu.

Arh. Nat. Magh. DI. 98 567. Fotocopie Ia Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/I351.
Orig. perg. deteriorat, cu lacune i pete de umezealà, cu urme de pecete aplicat5. pe
verso.
EDITII : Keirolyi, I, p. 203-204.

73 1351 octombrie 27, Buda.

1351 octombrie 27, Buda.
Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, fidelibus suis conventui sancti

Stephani prothomartiris de promontorio Waradiensi, salutem et graciam.
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Rupt cca 2 cm, intregit pe baza contextului.
3 Rupt cca 2 cm, intregit pe baza contextului dupil sens.

Rupt cca 1 cm intregit pe baza contextului.
4 Rupt cca 1 cm intregit pe baza contextului.

Rupt cca 0,50 cm Intregit pe baza contextului.
6 Rupt cca 0,25 cm, intregit pe baza contextului.
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Dicitur nobis in persona Johannis, filii Ladislai de Warada, quod quedam
possessionarie porcionisl ipsius in possessione Pethe vocata habite in comi-
tatu Zathmariensi existentes apud manus suas habite reambulacione indi-
gerent. Quare fidelitati vestre firmiter precipimus per presentes, quatenus
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Nicolaus,
filius Petenye de Teretye, aut Ladislaus, filius Lukasii de Gyulahaza, sive
Iwan, filius Cosme de Jako, seu Johannes, filius Thome, an Lukachyus
de Tusar, aliis absentibus, homo noster, ad facies predictarum possessio-
narium porcionum accedendo, vicinis et commetaneis earundem legitime
convocatis et presentibus reambulet ipsas per suas metas et antiquas.
novas iuxta veteres ubi necesse fuerit erigendo, reambulatasque et ab alio-
rum possessionibus separatas et distinctas, relinqueret ipsas eidem Johanne2,
filio Ladislai, jure quo ad ipsum pertinere dignoscuntur possidendas, si non
fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra
predictum Johannem ad nostram presenciam ad terminum competentem.
Et post hec seriem ipsius reambulacionis vel nomina citatorum, si necesse
fuerit, cum termino assignato, nobis fideliter rescribatis.